
U c h w a ł a Nr VII/32/03 
Rady Miejskiej w Karpaczu 
z dnia 28 stycznia 2003 r. 

w sprawie upoważnienia do wydawania decyzji w czasie nieobecności Kierownika Miejskiego 
Ośrodka

Pomocy Społecznej w Karpaczu. 

Na podstawie art. 46 ust. 5 a ustawy z dnia 29 listopada 1990 r. o pomocy społecznej (tekst
jednolity z 1998 r. Dz. U. Nr 64, poz. 414 ze zmianami) oraz art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi
zmianami), na wniosek Kierownika MOPS w Karpaczu z dnia 6 stycznia 2003 r. 

Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1 

Upoważnia się Panią Barbarę Karbowską – pracownika sekcji świadczeń Miejskiego Ośrodka 
Pomocy

Społecznej w Karpaczu do wydawania decyzji administracyjnych w zakresie zadań własnych i 
zleconych

objętych ustawą o pomocy społecznej w czasie nieobecności Kierownika Miejskiego Ośrodka 
Pomocy

Społecznej w Karpaczu. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Violeta Dereczenik 


